Директору ИСМАН
член-корр. РАН М.И. Алымову
от _________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен с Регламентом деятельности ИСМАН в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и обязуюсь строго соблюдать Регламент до издания приказа о его отмене.
Маски и перчатки получил(-а). Обязуюсь использовать их при нахождении на территории, в зданиях и сооружениях ИСМАН.

____________________ /__________________/
        Подпись           ФИО
[bookmark: _GoBack]«___»______________ 2020 г.